
UCHWAŁA NR XIX/159/21 
RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834)  oraz art.89, ust.1, pkt.2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 , 1236, 1535, 1773, 1927 i 1981) Rada Gminy Dziadkowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVI/146/21 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 10 czerwca 2021 r.    w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2021 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziadkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Marek Brzeziński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FF19F34-CB66-43EE-BF2F-24A951990D8C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


